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





進修部辦公室
教室區
資源回收場

校歌

校區平面圖



114/07/10
09:00-11:00

114/07/21
09:00-11:00

114/08/18
18:00-18:45

114/08/18
18:50-22:05

114/08/25
18:00-22:05

免試入學 單獨招生 全校 新生 全校

報到 報到 返校日 始業輔導 開學日

領取新生入學須知+套量制服
繳交報到資料+辦理學雜費減免




領取註冊繳費單

⚫ 請穿著制服、球鞋，制服尚未購齊者，可先穿著國中制服
⚫ 教學組申請驗書 (應採購書籍已公告，請先行參閱，當日攜帶書籍辦理驗書)

⚫ 服裝購買注意事項：
1-家政科、食品加工科實習工作服，開學後再由各科統一購買
2-學生制服、運動服及工作服，現場報到時完成服裝尺寸套量
3-燙印規定:制服、運動夾克將訂製名條燙印於左胸口；運動短袖上衣將名條燙
印於左邊繡口上方（開學後發放名條，名條燙印將統一教學）

後背書包*1=400

運動短袖上衣*1=220

運動長袖上衣*1=230

制服短袖上衣*1=200

夏季短袖上衣*1=300

運動夾克*1=480

運動短褲*1=220

運動長褲*1=250

制服長褲*1=240

⚫ 參考價格如圖示

1800

~1850 

1900

~2130 
8/18

(一)
新生訓練
(活動中心)

導師時間
(教室)

校長致詞
各組工作報告
生活輔導

各項時程及相關作業

新生始業輔導

新生服裝相關費用及規定



⚫ 家政科、食品科、汽車科手工具由學生自行購買，機械科約6400元；資訊
科約2710元。上述為114學年度各科新生手工具金額，僅供參考，應繳手
工具實際金額，以年度招標金額為準

⚫ 各科手工具皆可依各科明細自行購買，繳費單需先行繳費，開學後辦理退費

每節45分鐘

週一第1節是班會

週五只上4節 1800-1845    1850-1935   1940-2025   2030-2115   2120-2205

第一節 第二節 第三節 第四節 第五節

新生手工具相關費用及說明

學雜費減免

學生作息時間表

⚫ 免學費及其他特殊身分減免補助均為申請制，每學期在學校規定期限內提
出申請，審核通過者學雜費直接予減免

⚫ 未能即時申請學雜費減免補助者，請於開學日(114/8/25止)前補申請減免，
並辦理更換註冊繳費單（若有疑問請洽進修部註冊組，電話：07-6217132）

技術高職升學路徑圖示
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